
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

19/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 

 

a gyermekek védelméről szóló 30/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és (2) bekezdés e) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  A gyermekek védelméről szóló 30/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 15. § 

(1) bekezdés a) pontjában a "410" szövegrész helyébe a "430" szöveg, a 15. § (1) 

bekezdés b) pontjában a "336" szövegrész helyébe a "350" szöveg, a 15. § (1) 

bekezdés c) pontjában az "540" szövegrész helyébe az "560" szöveg lép. 

 

2. §   Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Almádi István  dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2012. december 17. 

 dr. Nagy Gábor 

 jegyző 


